
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

No. 

124 

169 

118 

150 

144 

159 

163 

139 

105 

166 

129 

127 

111 

145 

142 

Name 

DANIEL PAIXAO 

ROGERIO FERRUM 

FELIPE GABR IEL  PINHEIRO RODR IG 

G U I LH E RM E  A M O RI M  F E RN A N D E S  RO T H E I A  

IVO DE CASTRO RIBEIRO 

RODRIGO ROTHEIA 

LEONARDO HAIDUCK 

FERNANDO SEGATTO 

FELICIO MANSUR FILHO 

GEDEON SANTOS DE MEDEIROS 

KAIO CESAR 

LUIS FILIPE PINHEIRO BAIA 

FABIANO OLIVEIRA 

M ATEU S G ON CALVES DE C ASTR O ALV  

EDMAR FREITAS 

Class Best Tm 

1:09.365 

1:09.400 

1:09.444 

1:09.464 

1:09.474 

1:09.512 

1:09.518 

1:09.561 

1:09.580 

1:09.587 

1:09.628 

1:09.972 

1:10.359 

1:10.451 

1:10.806 

Diff 

0.035 

0.079 

0.099 

0.109 

0.147 

0.153 

0.196 

0.215 

0.222 

0.263 

0.607 

0.994 

1.086 

1.441 

Gap 

0.035 

0.044 

0.020 

0.010 

0.038 

0.006 

0.043 

0.019 

0.007 

0.041 

0.344 

0.387 

0.092 

0.355 

Best Speed 

62,279 

62,248 

62,208 

62,190 

62,182 

62,148 

62,142 

62,104 

62,087 

62,081 

62,044 

61,739 

61,399 

61,319 

61,012 

In Lap 

4 

4 

4 

4 

12 

5 

5 

5 

5 

11 

4 

12 

10 

10 

8 

2nd Best 

1:09.565 

1:09.728 

1:09.710 

1:09.583 

1:09.549 

1:09.598 

1:09.919 

1:09.894 

1:10.102 

1:09.600 

1:09.749 

1:10.138 

1:10.691 

1:10.749 

1:10.854 

2nd Lap 

12 

13 

13 

12 

11 

6 

12 

12 

4 

6 

13 

5 

9 

9 

4 

Status Addl2 

 

Classificado pela melhor volta

Impresso: 22/06/2025 12:29:56 

KARTÓDROMO RBC RACING MG 424 KM 3,5 

Cronometragem                Comissarios 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

KARTODROMO RBC RACING 

SUPER KART 

SPORT KART GRAD - CORRIDA  

Corrida (15:00 Tempo) iniciado em 10:22:11 

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km 

22/06/2025 10:05 


