

SUPER KART

Kartódromo RBC Racing 1,200 Km

SPORT KART GRAD - CORRIDA

22/06/2025 10:05

Corrida (15:00 Tempo) iniciado em 10:22:11

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	Diff	Gap	Avg Speed	In Lap	2nd Best	2nd Lap	Status	AddID
1	124	DANIEL PAIXAO		1:09.365			62,279	4	1:09.565	12		
2	169	ROGERIO FERRUM		1:09.400	0.035	0.035	62,248	4	1:09.728	13		
3	118	FELIPE GABRIEL PINHEIRO RODRIG		1:09.444	0.079	0.044	62,208	4	1:09.710	13		
4	150	GUILHERME AMORIM FERNANDES RC		1:09.464	0.099	0.020	62,190	4	1:09.583	12		
5	144	IVO DE CASTRO RIBEIRO		1:09.474	0.109	0.010	62,182	12	1:09.549	11		
6	159	RODRIGO ROTHEIA		1:09.512	0.147	0.038	62,148	5	1:09.598	6		
7	163	LEONARDO HAIDUCK		1:09.518	0.153	0.006	62,142	5	1:09.919	12		
8	139	FERNANDO SEGATTO		1:09.561	0.196	0.043	62,104	5	1:09.894	12		
9	105	FELICIO MANSUR FILHO		1:09.580	0.215	0.019	62,087	5	1:10.102	4		
10	166	GEDEON SANTOS DE MEDEIROS		1:09.587	0.222	0.007	62,081	11	1:09.600	6		
11	129	KAIO CESAR		1:09.628	0.263	0.041	62,044	4	1:09.749	13		
12	127	LUIS FILIPE PINHEIRO BAIA		1:09.972	0.607	0.344	61,739	12	1:10.138	5		
13	111	FABIANO OLIVEIRA		1:10.359	0.994	0.387	61,399	10	1:10.691	9		
14	145	MATEUS GONCALVES DE CASTRO ALV		1:10.451	1.086	0.092	61,319	10	1:10.749	9		
15	142	EDMAR FREITAS		1:10.806	1.441	0.355	61,012	8	1:10.854	4		